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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT BACKHAUS Amon Peter VA FTS Dornbirn 2009 R M 1.20 0 ja

GEIGER Julius VA FTS Dornbirn 2007 R M 1.2 0 ja

HÄMMERLE Jonas VA FC Lustenau 2009 R M 1.19 0 ja

HORN Jasper VA FTS Dornbirn 2009 R M 1.12 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

CHN REN Ruiyang WÜ TG Schwenningen 2006 R M 1.5 411229 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen 2006 L M 1.18 109544 ja

FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009 R M 1.11 415487 ja

FRANZ Wilfried Ruihzi BS Rastatter TV 2006 R M 1.9 415486 ja

NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen 2006 R M 1.10 109540 ja

NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007 R M 1.6 112430 ja

ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008 R M 1.7 109023 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

ITA ROSATI Edoardo PM Pro Novara Scherma 2008 R M 1.12 466669 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POR GONCALVES David FGK Küssnacht 2008 R M 1.16 392027 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich 2008 R M 1.1 436724 ja

CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 2007 R M 1.3 383277 ja

PETRINI Noah TI LUG Lugano 2008 R M 1.8 361789 ja

REGNAT Louis FCZ Zug 2009 R M 1.15 448457 ja

WALDBURG-ZEIL Thaddäus ZHR SEZ Zürich 2006 R M 1.4 349452 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

6 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 001 0.0 SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich M ja

2. 0 002 0.0 AUT GEIGER Julius VA FTS Dornbirn M ja

3. 0 003 0.0 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich M ja

4. 0 004 0.0 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus ZHR SEZ Zürich M ja

5. 0 005 0.0 CHN REN Ruiyang WÜ TG Schwenningen M ja

6. 0 006 0.0 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang M ja

7. 0 007 0.0 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz M ja

8. 0 008 0.0 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano M ja

9. 0 009 0.0 GER FRANZ Wilfried Ruihzi BS Rastatter TV M ja

10. 0 010 0.0 GER NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen M ja

11. 0 011 0.0 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV M ja

12. 0 012 0.0 ITA ROSATI Edoardo PM Pro Novara Scherma M ja

13. 0 012 0.0 AUT HORN Jasper VA FTS Dornbirn M ja

14. 0 015 0.0 SUI REGNAT Louis FCZ Zug M ja

15. 0 016 0.0 POR GONCALVES David FGK Küssnacht M ja

16. 0 018 0.0 GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen M ja

17. 0 019 0.0 AUT HÄMMERLE Jonas VA FC Lustenau M ja

18. 0 020 0.0 AUT BACKHAUS Amon Peter VA FTS Dornbirn M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Internationales Jugendliga Degenturnier (Friedrichshafen) Degen gemischt U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Maximilian Rist
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
16.04. 08:47

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Internationales Jugendliga Degenturnier (Friedrichshafen) Degen gemischt U17
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich 1 1 0.0

2 AUT GEIGER Julius VA FTS Dornbirn 1 2 0.0

3 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 1 3 0.0

4 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus ZHR SEZ Zürich 1 4 0.0

5 CHN REN Ruiyang WÜ TG Schwenningen 1 5 0.0

6 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 1 6 0.0

7 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 1 7 0.0

8 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano 1 8 0.0

9 GER FRANZ Wilfried Ruihzi BS Rastatter TV 1 9 0.0

10 GER NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen 1 10 0.0

11 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 1 11 0.0

12 ITA ROSATI Edoardo PM Pro Novara Scherma 1 12 0.0

13 AUT HORN Jasper VA FTS Dornbirn 1 12 0.0

14 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 1 15 0.0

15 POR GONCALVES David FGK Küssnacht 1 16 0.0

16 GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen 1 18 0.0

17 AUT HÄMMERLE Jonas VA FC Lustenau 1 19 0.0

18 AUT BACKHAUS Amon Peter VA FTS Dornbirn 1 20 0.0
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BOSSHARD Eric
ZHR FCZN Zürich

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
HÄMMERLE Jonas
VA FC Lustenau

AUT   5

16
ERDMENGER Jonas
WÜ TG Schwenningen

GER   V

  R: HEILMANN Thomas (GER)

 

9
FRANZ Wilfried Ruihzi
BS Rastatter TV

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
PETRINI Noah
TI LUG Lugano

SUI  

 

 

5
REN Ruiyang
WÜ TG Schwenningen

CHN  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
ROSATI Edoardo
PM Pro Novara Scherma

ITA  

 

 

13
HORN Jasper
VA FTS Dornbirn

AUT  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
WALDBURG-ZEIL Thaddäus
ZHR SEZ Zürich

SUI  

 

Bahn 6

BOSSHARD Eric
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

ERDMENGER Jonas
WÜ TG Schwenningen

GER   12

R: RENNER Daniel (GER)

Bahn 3

FRANZ Wilfried Ruihzi
BS Rastatter TV

GER   13

PETRINI Noah
TI LUG Lugano

SUI   V

R: REINHARDT Matthias (GER)

Bahn 3

REN Ruiyang
WÜ TG Schwenningen

CHN   V

ROSATI Edoardo
PM Pro Novara Scherma

ITA   14

R: REINHARDT Matthias (GER)

Bahn 4

HORN Jasper
VA FTS Dornbirn

AUT   5

WALDBURG-ZEIL Thaddäus
ZHR SEZ Zürich

SUI   V

R: HEILMANN Thomas (GER)

Bahn 6

BOSSHARD Eric
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

PETRINI Noah
TI LUG Lugano

SUI   14

R: JIMÉNEZ MELENDO Alvaro (ESP)

Bahn 6

REN Ruiyang
WÜ TG Schwenningen

CHN   8

WALDBURG-ZEIL Thaddäus
ZHR SEZ Zürich

SUI   V

R: JIMÉNEZ MELENDO Alvaro (ESP)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
CHERUBINI Niccolo
ZHR FCZN Zürich

SUI  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
REGNAT Louis
FCZ Zug

SUI  

 

 

11
FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER   A

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
NEUMEISTER Alexander
WÜ TSV Tettnang

GER  

 

 

7
ZWICKER Theodor
BS FC Konstanz

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
NEUMANN Phillip
WÜ TG Schwenningen

GER  

 

  Bahn 3

15
GONCALVES David
FGK Küssnacht

POR   V

18
BACKHAUS Amon Peter
VA FTS Dornbirn

AUT   6

  R: ERDMENGER Marc (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
GEIGER Julius
VA FTS Dornbirn

AUT  

 

Bahn 4

CHERUBINI Niccolo
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

REGNAT Louis
FCZ Zug

SUI   7

R: HEILMANN Thomas (GER)

Bahn 5

FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER  

NEUMEISTER Alexander
WÜ TSV Tettnang

GER   10

R: JIMÉNEZ MELENDO Alvaro (ESP)

Bahn 5

ZWICKER Theodor
BS FC Konstanz

GER   V

NEUMANN Phillip
WÜ TG Schwenningen

GER   8

R: JIMÉNEZ MELENDO Alvaro (ESP)

Bahn 6

GONCALVES David
FGK Küssnacht

POR   V

GEIGER Julius
VA FTS Dornbirn

AUT   6

R: RENNER Daniel (GER)

Bahn 6

CHERUBINI Niccolo
ZHR FCZN Zürich

SUI   0

FRANZ Sonnwin Huidi (11)
BS Rastatter TV

GER   A

R: JIMÉNEZ MELENDO Alvaro (ESP)

Bahn 8

ZWICKER Theodor
BS FC Konstanz

GER   V

GONCALVES David (15)
FGK Küssnacht

POR   13

R: BIRKENMAIER Marco (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
BOSSHARD Eric
ZHR FCZN Zürich

SUI   13

4
WALDBURG-ZEIL Thaddäus
ZHR SEZ Zürich

SUI   V

 

  Bahn 8

3
CHERUBINI Niccolo
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

2
ZWICKER Theodor (7)
BS FC Konstanz

GER   9

 

Bahn 1

WALDBURG-ZEIL Thaddäus (4)
ZHR SEZ Zürich

SUI   9

CHERUBINI Niccolo (3)
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

R: BIRKENMAIER Marco (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 2007

2 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus ZHR SEZ Zürich 2006

3 SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich 2008

3 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

8er Tableau

5 CHN REN Ruiyang WÜ TG Schwenningen 2006

6 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano 2008

7 POR GONCALVES David FGK Küssnacht 2008

8 MED GER FRANZ Sonnwin Huidi (Direktausscheidung) BS Rastatter TV 2009

16er Tableau

9 AUT GEIGER Julius VA FTS Dornbirn 2007

10 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007

11 GER FRANZ Wilfried Ruihzi BS Rastatter TV 2006

12 GER NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen 2006

13 ITA ROSATI Edoardo PM Pro Novara Scherma 2008

14 AUT HORN Jasper VA FTS Dornbirn 2009

15 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 2009

16 GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen 2006

32er Tableau

17 AUT HÄMMERLE Jonas VA FC Lustenau 2009

18 AUT BACKHAUS Amon Peter VA FTS Dornbirn 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name A B H I K Ref Vid Ass

AUT RÜDISSER Nola 0 0 0

SPIEGEL Robert Casper 0 0 0

ESP JIMÉNEZ MELENDO Alvaro 2 3 5 0 0

GER E RENNER Daniel 2 2 0 0

D REINHARDT Matthias 2 2 0 0

E ERDMENGER Marc 1 1 0 0

BIRKENMAIER Marco 1 1 2 0 0

HEILMANN Thomas 1 2 3 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 2007

Silber SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus ZHR SEZ Zürich 2006

Bronze SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich 2008

Bronze GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT BACKHAUS Amon Peter VA FTS Dornbirn 2009 R M 1.99999 0 ja

GANTUGS Zulaa VA FTS Dornbirn 2009 R F 1.99999 0 ja

GEIGER Julius VA FTS Dornbirn 2007 R M 1.99999 0 ja

HÄMMERLE Jonas VA FC Lustenau 2009 R M 1.99999 0 ja

HORN Jasper VA FTS Dornbirn 2009 R M 1.99999 0 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

CHN REN Ruiyang WÜ TG Schwenningen 2006 R M 1.99999 121697 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen 2006 L M 1.99999 109544 ja

FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009 R M 1.99999 122265 ja

FRANZ Wilfried Ruihzi BS Rastatter TV 2006 R M 1.99999 122264 ja

KADRIU Angelina WÜ VFB Friedrichshafen 2008 R F 1.9999 125605 ja

NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen 2006 R M 1.99999 109540 ja

NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007 R M 1.99999 112430 ja

WELTE Johanna WÜ TG Schwenningen 2007 R F 1.99999 128248 ja

ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008 R M 1.99999 109023 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

ITA ROSATI Edoardo PM Pro Novara Scherma 2008 R M 1.99999 711229 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

POR GONCALVES David FGK Küssnacht 2008 R M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI BAUMANN Liv FGK Küssnacht 2007 R F 1.99999 0 ja

BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich 2008 R M 1.99999 0 ja

CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 2007 R M 1.99999 0 ja

PETRINI Noah TI LUG Lugano 2008 R M 1.99999 0 ja

REGNAT Louis FCZ Zug 2009 R M 1.99999 0 ja

WALDBURG-ZEIL Thaddäus ZHR SEZ Zürich 2006 R M 1.99999 0 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

6 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 GER KADRIU Angelina WÜ VFB Friedrichshafen F ja

T2. 1 99999 GER NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen M ja

T3. 1 99999 AUT HÄMMERLE Jonas VA FC Lustenau M ja

T4. 1 99999 AUT GANTUGS Zulaa VA FTS Dornbirn F ja

T5. 1 99999 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus ZHR SEZ Zürich M ja

T6. 1 99999 SUI BAUMANN Liv FGK Küssnacht F ja

T7. 1 99999 GER WELTE Johanna WÜ TG Schwenningen F ja

T8. 1 99999 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz M ja

T9. 1 99999 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang M ja

T10. 1 99999 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV M ja

T11. 1 99999 AUT GEIGER Julius VA FTS Dornbirn M ja

T12. 1 99999 SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich M ja

T13. 1 99999 GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen M ja

T14. 1 99999 POR GONCALVES David FGK Küssnacht M ja

T15. 1 99999 AUT HORN Jasper VA FTS Dornbirn M ja

T16. 1 99999 AUT BACKHAUS Amon Peter VA FTS Dornbirn M ja

T17. 1 99999 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich M ja

T18. 1 99999 CHN REN Ruiyang WÜ TG Schwenningen M ja

T19. 1 99999 ITA ROSATI Edoardo PM Pro Novara Scherma M ja

T20. 1 99999 SUI REGNAT Louis FCZ Zug M ja

T21. 1 99999 GER FRANZ Wilfried Ruihzi BS Rastatter TV M ja

T22. 1 99999 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano M ja
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Wettkampfmanager

Maximilian Rist
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
15.04. 09:15

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 09:15 | Bahn 1

BIRKENMAIER Marco, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

NEUMEISTER Alexander GER TSV Tettnang 1 V V 2 V 3 17 8 0.750 9 2.
WELTE Johanna GER TG Schwenningen 2 0 3 0 2 0 5 20 0.000 -15 5.
KADRIU Angelina GER VFB Friedrichshafen 3 1 V 3 2 1 11 18 0.250 -7 4.
CHERUBINI Niccolo SUI FCZN Zürich 4 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
HORN Jasper AUT FTS Dornbirn 5 2 V V 2 2 14 14 0.500 0 3.

Runde 2 09:15 | Bahn 2

ERDMENGER Marc, GER WÜ TG Schwenningen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

NEUMANN Phillip GER TG Schwenningen 1 1 V V 4 2 15 12 0.500 3 2.
ROSATI Edoardo ITA Pro Novara Scherma 2 V2 V4 4 4 2 14 14 0.500 0 4.
GONCALVES David POR FGK Küssnacht 3 2 3 4 V 1 14 18 0.250 -4 5.
ZWICKER Theodor GER FC Konstanz 4 3 V V V 3 18 17 0.750 1 1.
FRANZ Sonnwin Huidi GER Rastatter TV 5 V V 4 4 2 18 18 0.500 0 3.

Runde 3 09:15 | Bahn 3

SPIEGEL Robert Casper, AUT VA FTS Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GEIGER Julius AUT FTS Dornbirn 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
BACKHAUS Amon Peter AUT FTS Dornbirn 2 1 3 3 1 2 0 10 25 0.000 -15 6.
REN Ruiyang CHN TG Schwenningen 3 1 V V V V 4 21 18 0.800 3 2.
PETRINI Noah SUI LUG Lugano 4 3 V 4 V V 3 22 16 0.600 6 3.
BAUMANN Liv SUI FGK Küssnacht 5 4 V 4 1 V 2 19 20 0.400 -1 4.
HÄMMERLE Jonas AUT FC Lustenau 6 1 V 2 2 4 1 14 22 0.200 -8 5.

Runde 4 09:15 | Bahn 4

JIMÉNEZ MELENDO Alvaro, ESP WÜ VFB Friedrichshafen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FRANZ Wilfried Ruihzi GER Rastatter TV 1 V 0 V V4 0 3 14 17 0.600 -3 3.
REGNAT Louis SUI FCZ Zug 2 4 1 V V 3 2 18 20 0.400 -2 4.
BOSSHARD Eric SUI FCZN Zürich 3 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
GANTUGS Zulaa AUT FTS Dornbirn 4 0 2 0 4 0 0 6 25 0.000 -19 6.
ERDMENGER Jonas GER TG Schwenningen 5 3 3 1 V 4 1 16 23 0.200 -7 5.
WALDBURG-ZEIL Thaddäus SUI SEZ Zürich 6 V V 2 V V 4 22 12 0.800 10 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI BOSSHARD Eric FCZN Zürich 5 5 25 4 1.000 21 E

2 AUT GEIGER Julius FTS Dornbirn 5 5 25 10 1.000 15 E

3 SUI CHERUBINI Niccolo FCZN Zürich 4 4 20 7 1.000 13 E

4 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus SEZ Zürich 4 5 22 12 0.800 10 E

5 CHN REN Ruiyang TG Schwenningen 4 5 21 18 0.800 3 E

6 GER NEUMEISTER Alexander TSV Tettnang 3 4 17 8 0.750 9 E

7 GER ZWICKER Theodor FC Konstanz 3 4 18 17 0.750 1 E

8 SUI PETRINI Noah LUG Lugano 3 5 22 16 0.600 6 E

9 GER FRANZ Wilfried Ruihzi Rastatter TV 3 5 14 17 0.600 -3 E

10 GER NEUMANN Phillip TG Schwenningen 2 4 15 12 0.500 3 E

11 GER FRANZ Sonnwin Huidi Rastatter TV 2 4 18 18 0.500 0 E

12 AUT HORN Jasper FTS Dornbirn 2 4 14 14 0.500 0 E

12 ITA ROSATI Edoardo Pro Novara Scherma 2 4 14 14 0.500 0 E

14 SUI BAUMANN Liv FGK Küssnacht 2 5 19 20 0.400 -1 E

15 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 2 5 18 20 0.400 -2 E

16 POR GONCALVES David FGK Küssnacht 1 4 14 18 0.250 -4 E

17 GER KADRIU Angelina VFB Friedrichshafen 1 4 11 18 0.250 -7 E

18 GER ERDMENGER Jonas TG Schwenningen 1 5 16 23 0.200 -7 E

19 AUT HÄMMERLE Jonas FC Lustenau 1 5 14 22 0.200 -8 E

20 AUT BACKHAUS Amon Peter FTS Dornbirn 0 5 10 25 0.000 -15 E

21 GER WELTE Johanna TG Schwenningen 0 4 5 20 0.000 -15 E

22 AUT GANTUGS Zulaa FTS Dornbirn 0 5 6 25 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 SUI BOSSHARD Eric ZHR FCZN Zürich 2008

2 AUT GEIGER Julius VA FTS Dornbirn 2007

3 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 2007

4 SUI WALDBURG-ZEIL Thaddäus ZHR SEZ Zürich 2006

5 CHN REN Ruiyang WÜ TG Schwenningen 2006

6 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007

7 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

8 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano 2008

9 GER FRANZ Wilfried Ruihzi BS Rastatter TV 2006

10 GER NEUMANN Phillip WÜ TG Schwenningen 2006

11 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009

12 ITA ROSATI Edoardo PM Pro Novara Scherma 2008

12 AUT HORN Jasper VA FTS Dornbirn 2009

14 SUI BAUMANN Liv FGK Küssnacht 2007

15 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 2009

16 POR GONCALVES David FGK Küssnacht 2008

17 GER KADRIU Angelina WÜ VFB Friedrichshafen 2008

18 GER ERDMENGER Jonas WÜ TG Schwenningen 2006

19 AUT HÄMMERLE Jonas VA FC Lustenau 2009

20 AUT BACKHAUS Amon Peter VA FTS Dornbirn 2009

21 GER WELTE Johanna WÜ TG Schwenningen 2007

22 AUT GANTUGS Zulaa VA FTS Dornbirn 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

AUT RÜDISSER Nola 0 0 0

SPIEGEL Robert Casper 1 1 0 0

ESP JIMÉNEZ MELENDO Alvaro 1 1 0 0

GER E RENNER Daniel 0 0 0

D REINHARDT Matthias 0 0 0

E ERDMENGER Marc 1 1 0 0

BIRKENMAIER Marco 1 1 0 0

HEILMANN Thomas 0 0 0

8 Kampfrichtende


